
Stránka 1 z 2 
 

DODATEK 
č. 1 k rámcové smlouvě o poskytování služeb 

 

Objednatel:   Plzeň 2015, zapsaný ústav  
Sídlo:    Presslova 2992/14, 301 00 Plzeň 
IČO:    29109124 
DIČ:   CZ29109124 
Zapsána v rejstříku ústavů vedeném Krajským soudem v Plzni oddíl U, vložka 78  
Zastoupená: Ing. Jiří Suchánek, ředitel 
Zaps.: v rejstříku ústavů vedeném Krajským soudem v Plzni pod sp. zn. U 78 
 

a 
 
Poskytovatel:   Bc. Martin Davídek 
Sídlo:    Jablonského 1298/28, 326 00 Plzeň – Východní Předměstí 
IČO:   74764365 
není plátcem DPH 
 
uzavírají dle ust. § 1901 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku 
 

d o h o d u 

o změně obsahu smlouvy jako dodatek č. 1 ke rámcové smlouvě o poskytování služeb uzavřené ze 

dne 24. 5. 2021 (dále jako „Smlouva“) 

 

I. 
Předmět dohody 

 

1.1. Objednatel a Poskytovatel v návaznosti na platnou dříve uzavřenou Smlouvu dobrovolně a 

souhlasně sjednávají níže uvedené změny Smlouvy. 

 

II. 
Změna ujednání 

 

2.1. Na základě dohody smluvních stran se ode dne uzavření tohoto dodatku ke Smlouvě:   
 

2.1.1. Vypouští odst. 3. čl. I. Smlouvy a nahrazuje se tímto zněním: 
 

3.  Předmětem této smlouvy je poskytování technických služeb ze strany Poskytovatele při realizaci 

programové náplně kreativní zóny DEPO2015. Poskytovanými službami se pro účely této smlouvy 

rozumí zejména následující činnosti Poskytovatele při realizaci veřejných i neveřejných akcí zejm. 

v DEPO2015: 

a. Služby pomocného technika/manipulanta – podpůrné práce pro zvukaře a osvětlovače, 

stavba pódií, manipulace s technikou/mobiliářem; 

b. Služby pomocného zvukaře a osvětlovače – technické odbavení akcí; 

c. Služby zvukaře a osvětlovače – hlavní technik, vedení technického týmu na akci, rigging, 

nastavování PA; 

d. Odborné technické služby – zvukařské a osvětlovací práce v režimu „supervisor“, vedení 

většího technického týmu na akci, zajištění speciálních instalací a požadavků eventu; 

e. Další služby produkčně-technického charakteru – dle bližší specifikace Objednatele 
 

vše v rozsahu a dle pokynů provozního ředitele DEPO2015 nebo jím pověřených osob. 



Stránka 2 z 2 
 

2.1.2. Vypouští odst. 4. čl. I. Smlouvy a nahrazuje se tímto zněním:  
 

4. Výstupem poskytovaných služeb je zejm. faktické řádné vykonání činností směřujících k naplnění 

účelu této smlouvy, dle vymezení v odst. 3 bodech a. až e. tohoto článku smlouvy v souladu 

s objednávkami kontaktní osoby Objednatele. Jednotlivé objednávky budou ze strany kontaktní 

osoby Objednatele činěny ústně/telefonicky či emailem (dále jako „dílčí objednávka“). 
 

2.1.3. Vypouští odst. 1. čl. IV. Smlouvy stanovující hodinové sazby za poskytnuté služby a nahrazuje 

se tímto zněním: 
 

1. Strany sjednávají, že cena za poskytované služby bude Poskytovatelem účtována na základě 

součtu hodin Poskytovatelem řádně a včas poskytnutých služeb dle dílčích objednávek, přičemž 

se smluvní strany dohodly na sazbách 
 

a. 200,- Kč (slovy: dvěstěkorunčeských) za jednu hodinu poskytování služeb dle čl. I. písm. a. 

této smlouvy, 

b. 250,- Kč (slovy: dvěstěpadesátkorunčeských) za jednu hodinu poskytování služeb dle čl. I. 

písm. b. této smlouvy,  

c. 300,- Kč (slovy: třistakorunčeských) za jednu hodinu poskytování služeb dle čl. I. odst. c. této 

smlouvy, 

d. 350 Kč (slovy: třistapadesátkorunčeských) za jednu hodinu poskytování služeb dle čl. I. odst. 

d. této smlouvy; 

e. dle sazby stanovené příslušnou objednávkou pro případ poskytování služeb dle čl. I. odst. 

e. této smlouvy. 
 

   Výčet hodin s přiřazením ke konkrétnímu druhu činnosti dle Smlouvy je nedílnou součástí    

každého výkazu činnosti vyhotovovaného k fakturám dle čl. IV. odst. 4. Smlouvy. 

 

2.2. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají nezměněna. 

 

III. 

Závěrečná ujednání 
 

3.1. Tato dohoda nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti zveřejněním 

v registru smluv.  
 

3.2. Dohoda je vyhotovena ve dvou (2) vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po 

jednom.  
 

3.3.  Jako projev souhlasu s obsahem dohody připojují smluvní strany své podpisy. 

 

V Plzni dne: 27. září 2021    

Plzeň 2015, zapsaný ústav 
 
 

_______________________             ______________________ 

    Ing. Jiří Suchánek, ředitel                                                 Bc. Martin Davídek 

               Objednatel                                          Poskytovatel 


